______________________________________________________________________

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO– SC

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

O ICAP – Instituto de Consultoria em Administração Pública e a

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, nos termos do item 7.1

do Edital 001/2016, torna público o GABARITO OFICIAL, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E C C D E B D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A C E A C E E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E B D E

          AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PÚBLICA ESF/PSF I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A A E D C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D B E D C A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C C B

          AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PÚBLICA ESF/PSF II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A A E D C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D B E D C A C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C C B

          AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INTERNOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A C A A E D C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E A E B B C C B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D E E E

______________________________________________________________________

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO– SC

AUXILIAR EDUCACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C D C E C A E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B N A C E C C D E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B E

          EDUCADOR SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C D C E C A E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B N A C E B E A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B A B C

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E C C D E B D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A C E A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C D E

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E C C D E B D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A C E A E B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A B C D

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E C C D E B D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A C E A E B E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A B C D

______________________________________________________________________

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO– SC

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B E C D A C D B E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B B D B B A B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A E N

          TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E B C D C E C A E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E A B A D B C C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B D C B

Legenda: N – ANULADA

Modelo, SC, 21 de dezembro de 2016.